

Kompetanse- **LØFT** 20 22



Kompetanse- **LØFT** $\frac{20}{22}$



Kurs kjøre, arbeide og hvile

I dette kurset gjennomgår vi regelverket og ser på hvordan bedriften kan organisere sitt arbeid for å imøtekomme forskriftenes krav.

Hvordan håndtere en foretakskontroll med bruk av Tacho Online, danner rammen for kurset.

Kurset passer for Tacho Online brukere, bedriftsledere, den som jobber med bestemmelsene i det daglige, og selvfølgelig sjåfører.

Kurs NLF kalkyle

I dette kurset gjennomgår vi NLFs tilbud knyttet til kalkyle. Vi oppretter en konto og tar deltageren gjennom hvordan en kalkyle opprettes.

På dette kurset er det behov for at du tar med egen PC på kurset

Kurset passer for den i bedriften som gjør kalkyler av transportoppdrag og den som er opptatt av marginer etter utført oppdrag/avtale

Transportavtalen /arbeidsavtalen

I dette kurset gjennomgår vi hva en transportavtale eller en arbeidsavtale bør inneholde og hva som er viktig å passe på. Kurset holdes av NLF advokatene fra Vectio.

Det blir tid for spørsmål før, under og etter kurset.

Kurset passer for deg med ansvar for avtaler i bedriften.

Kompetanse- **LØFT** $\frac{20}{22}$



Fair Transport

I dette kurset gjennomgår vi hva som kreves for å bli sertifisert som en Fair Transport bedrift og hvordan en slik sertifisering gjennomføres.

Kurset passer for alle som vurderer å sertifisere bedriften eller er kommet i gang med sertifiseringen, men står litt fast.

Forsikring

I dette kurset gjennomgår If hvilke typer forsikringer en bør ha og hvorfor.

Kurset passer for alle i bedriften som jobber med personal og skadebehandling i det daglige

Regnskap og finans

Hva er fordeler/ulempene knyttet til lån og leasing. Hva kan en lese ut fra et regnskap og hva er det finansieringsselskapene ser på når søknaden skal vurderes. I dette kurset er det Nordea som viser oss hvordan disse tingene henger sammen.

Kurset passer for alle som skal kjøpe bil og deg som lurer på hva som skal til for å få bedre lånevilkår-

